
Výroční zpráva 
Podle ustanovení § 18 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve 

znění pozdějších předpisů 
Podle ustanovení § 18 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“), tímto zveřejňuje povinný subjekt výroční zprávu v 
oblasti poskytování informací za uvedené období – kalendářní rok. 

Název povinného subjektu: Obec Bělušice 
IČO: 00265829 
Sídlo: Bělušice 64, 434 01 
Kalendářní rok, kterého se zpráva týká: 2019 
 
Počet podaných žádostí o informace a počet vydaných rozhodnutí o odmítnutí 

Ústní žádosti o poskytnutí informací se podle InfZ neevidují, a proto nejsou ve 
výroční zprávě uvedeny. 

a. Počet podaných žádostí o informace dle InfZ:  1 
b. Počet odložených žádostí:     0 
c. Počet vydaných rozhodnutí o odmítnutí :   0 
d. Počet podaných odvolání proti rozhodnutí:   0 

Z toho: 
Autoremedura:      0 
Odvolací orgán:    

Potvrzeno:     0    
Zrušeno a vráceno k novému projednání:  0  
 

e. Opis podstatných částí rozsudku soudu:  0 
f. Výčet poskytnutých výhradních licencí:  0 
g. Výsledky řízení o sankcích za nedodržení zákona 106/1999 Sb.: nejsou 
h. Počet stížností podle § 16a:    0 
i. Důvody podání stížnosti na postup při vyřizování žádosti podle  § 16a a stručný 

popis způsobu jejich vyřízení:    nejsou 
j. Další informace vztahující se k uplatňování InfZ 

a) Webová stránka povinného subjektu: www.belusice.cz 
b) Info o formulářích: www.belusice.cz 

 
V Bělušicích dne:  3.2.2020 
Zprávu sestavil:     Eva Jelínková, starostka 
Email: obec.belusice@volny.cz 

http://www.belusice.cz/
http://www.belusice.cz/

	Výroční zpráva
	Podle ustanovení § 18 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů
	j. Další informace vztahující se k uplatňování InfZ
	a) Webová stránka povinného subjektu: www.belusice.cz
	b) Info o formulářích: www.belusice.cz
	V Bělušicích dne:  3.2.2020
	Zprávu sestavil:     Eva Jelínková, starostka
	Email: obec.belusice@volny.cz


